

Årsredovisning för
P&C Bygg Gunnarskog AB

559243-9235

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Gundahl
Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P&C Bygg Gunnarskog AB, 559243-9235, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggbranschen såsom reparationer och service, även nyproduktion och därmed förenlig verksamhet. Företagets redovisningsvaluta är i SEK om inget annat anges.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 811 220	6 332 605	4 949 641	3 519 769
Resultat efter finansiella poster	407 712	48 165	696 141	161 565
Soliditet %	41	25	35,5	38,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under år 2024 ökat till följd av fler kunduppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	354 382	29 990
Balanseras i ny räkning		29 990	-29 990
Årets resultat			322 282
Belopp vid årets utgång	25 000	384 372	322 282

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	384 372
Årets resultat	322 282
Summa	706 654
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	706 654
Summa	706 654

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 811 220	6 332 605
Övriga rörelseintäkter		0	998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 811 220	6 333 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 119 336	-2 564 118
Övriga externa kostnader		-600 138	-585 621
Personalkostnader	2	-3 646 528	-3 100 512
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 000	-31 000
Summa rörelsekostnader		-8 397 002	-6 281 251
Rörelseresultat		414 218	52 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 886	183
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 392	-4 370
Summa finansiella poster		-6 506	-4 187
Resultat efter finansiella poster		407 712	48 165
Resultat före skatt		407 712	48 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 430	-18 175
Årets resultat		322 282	29 990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	243 000	274 000
Summa materiella anläggningstillgångar		243 000	274 000
Summa anläggningstillgångar		243 000	274 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		72 128	76 540
Summa varulager m.m.		72 128	76 540
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 015 283	1 071 582
Övriga fordringar		35 164	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 349	0
Summa kortfristiga fordringar		1 055 796	1 071 582
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	420 826	209 618
Summa kassa och bank		420 826	209 618
Summa omsättningstillgångar		1 548 750	1 357 740
SUMMA TILLGÅNGAR		1 791 750	1 631 740

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 372	354 382
Årets resultat		322 282	29 990
Summa fritt eget kapital		706 654	384 372
Summa eget kapital		731 654	409 372
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		311 307	378 485
Skatteskulder		0	141 574
Övriga skulder		498 895	528 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 894	174 218
Summa kortfristiga skulder		1 060 096	1 222 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 791 750	1 631 740

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	305 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		305 000
Utgående anskaffningsvärden	305 000	305 000
Ingående avskrivningar	-31 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 000	-31 000
Utgående avskrivningar	-62 000	-31 000
Redovisat värde	243 000	274 000

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	300 000	300 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Underskrifter

Arvika

Peter Gundahl
Peter Gundahl
Styrelseordförande

2025-04-30
Datum

Carl Olofsson
Carl Olofsson
Styrelseledamot

2025-04-30
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

Ernst & Young AB

Henrik Utgård
Henrik Utgård
Auktoriserad revisor


